
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “L. Einaudi” 

Via Mazzini,28 - 25057 Sale Marasino (BS) 

 Tel: 030/986208 – Fax: 030/9820063 

e-mail: bsic87100b@istruzione.it 
 

 

DELIBERAZIONE N. 47  

 DEL 26.11.2014 

                                                                                

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

Oggetto: Questionario variazione orario scolastico delle Scuole di Marone. 

 

L’anno duemilaquattordici, addì 26 del mese di novembre alle ore 18.30, nella Sede dell’Istituto 

Comprensivo di Sale Marasino, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 

legge, vennero oggi convocati a seduta i componenti del Consiglio d’Istituto.  

 

All'appello risultano: 

 
   Presente  assente Astenuto  Favorevole  Contrario  

 
G 
E 
N 

I 

T 

O 
R 
I 

1 Iovino Fabrizio   X    

2 Marchetti  Renzo   X    

3 Archetti Vincenzo   X    

4 Di Maio Filippo  X    

5 Giudici Alberto  X   X  

6 Turla Giuseppe   X    

7 Mattioli Giovanna   X    

8 Fenaroli Chiara   X    

 
D 
O 
C 
E 
N 
T 
I 

9 Felappi Michela  X   X  

10 Saccavino Antonio  X   X  

11 Bontempi Daniela  X   X  

12 Gregorini Renata Emilia  X   X  

13 Gianotti Agnese X   X  

14 Danesi Michela X   X  

15 Guerini Bruna  X   X  

16 Minelli Clara  X   X  

ATA 17 Turelli Erina (Coll. Scol.)  X   X  

18 Miceli Paola (coll.Scol)  X    

D.S. 19 Vittorio Daniele Violi X   X  

 

                                                                                            Totale presenti   11  

                                                                                            Totale assenti       8 

 

 

Provvede alla redazione del presente verbale la prof.ssa Daniela Bontempi. 

 

Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, l’Ing. Alberto Giudici nella sua 

qualità di Presidente, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare sull'argomento di 

cui all’oggetto sopra indicato.  

mailto:bsic87100b@istruzione.it


 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 47 DEL 26.11.2014 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

PRESO ATTO della lettura dei risultati dell’indagine presso i genitori degli alunni frequentanti la 

Scuola Primaria e la Scuola Secondaria di 1° grado di Marone, avviata al fine di valutare la 

possibilità di variare gli orari delle lezioni nell’ambito della Scuola dell’obbligo; 

 

CON VOTAZIONE UNANIME dei presenti, espressa secondo le modalità di legge; 

 

D E L I B E R A  

 

la presa d’atto degli esiti dell’indagine esplorativa di cui in premessa (questionario proposto ai 

genitori), riguardante la possibilità di variare l’orario scolastico della Scuola Primaria e Secondaria 

di 1^ grado di Marone. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al 

Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di 

pubblicazione all’albo online della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva 

e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

 

 

 

             Il Segretario 

F.to Prof.ssa Daniela Bontempi 

                 Il Presidente 

                  F.to  Ing. Alberto Giudici 

 

 

 

 

 

 


